
1 
 

 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  -  

Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) Tel. 0941/957831 

 

                                                                                                Capo d’Orlando, 21/02/2022 

 

 

 
Oggetto: Nomina commissione per la valutazione istanze Progettista e Collaudatore – riservato al personale 

interno - nell’ambito del Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-175. 

Codice CUP: G19J21008950006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU “Digital Board: 

Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto l'inoltro della candidatura 1068989 trasmessa con prot. n. 16712 del 14/09/2021; 

Vista la nota di Autorizzazione del progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 2021; 

Visto il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto l'avviso prot. n. 4388 del 14/02/2022, relativo al reclutamento tra il personale interno di n. 1 figura per lo 

svolgimento dell’attività di Progettista e n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Collaudatore nell’ambito del 

progetto “Digital Board” relativo all’Avviso pubblico M.I. Prot. n. 28966 del 06/09/2021; 

Viste le domande pervenute nei modi e nei tempi previsti e la necessità di valutarle; 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/meps22000l@istruzione.it
file:///C:/Users/Utente/Desktop/meps22000l@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Utente/Desktop/www.liceoluciopiccolo.edu.it




2 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

a) di costituire la commissione valutatrice per l'affidamento degli incarichi di cui all'oggetto; 

 

b) di nominare, quali componenti la commissione giudicatrice, i Sigg.: 

- Presidente Antonella GRASSICCIA 

- Segretario Margherita CARUSO 

- Commissario Maria GALATI 

 

c) di richiedere ai componenti individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

pervenire prima dell'inizio delle operazioni di valutazione; 

 

d) di convocare la commissione per la valutazione delle istanze giorno 21/02/2022 alle ore 12:30. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Margherita GIARDINA 

(firma autografa omessa ai sensi 

               dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 
 


